
UCHWAŁA NR 205/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt.10 i art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust.1 pkt. 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź. zm), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 2 872 046,86 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie:   538 736,39 zł, 

- wolnych środków: 2 333 310,47 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 740855B5-8D66-43A0-B18F-F9C9EBCF5C74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 205/XXXVI/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

851 Ochrona zdrowia 7 365,40 0,00 3 000,00 10 365,40 
 Pozostała działalność 7 365,40 0,00 3 000,00 10 365,40 
 Wpływy z różnych dochodów 6 096,00 0,00 3 000,00 9 096,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 255,00 0,00 12 565,00 26 820,00 
 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 255,00 0,00 12 565,00 26 820,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 255,00 0,00 12 565,00 26 820,00 

855 Rodzina 16 478 349,00 -767,00 767,00 16 478 349,00 
 Karta Dużej Rodziny 767,00 -767,00 767,00 767,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 767,00 767,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

767,00 -767,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 005 857,00 0,00 9 000,00 4 014 857,00 
 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 56 057 771,99 -767,00 25 332,00 56 082 336,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

417 112,97 0,00 0,00 417 112,97 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 166 436,90 0,00 0,00 2 166 436,90 

Id: 740855B5-8D66-43A0-B18F-F9C9EBCF5C74. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

984 436,90 0,00 0,00 984 436,90 

 
Ogółem: 58 224 208,89 -767,00 25 332,00 58 248 773,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 401 549,87 0,00 0,00 1 401 549,87 

Id: 740855B5-8D66-43A0-B18F-F9C9EBCF5C74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 205/XXXVI/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 4 240 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 227 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 349 580,90 1 349 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 692 617,00 280 100,00 280 100,00 0,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 517,00 412 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 679 617,00 280 100,00 280 100,00 0,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 517,00 399 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 346 469,43 5 086 121,00 4 877 282,00 3 864 061,00 1 013 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 260 348,43 260 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 359 469,43 5 086 121,00 4 877 282,00 3 864 061,00 1 013 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 273 348,43 273 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 511 480,43 4 315 500,00 4 295 500,00 3 537 000,00 758 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 195 980,43 195 980,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 524 480,43 4 315 500,00 4 295 500,00 3 537 000,00 758 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 208 980,43 208 980,43 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 966 226,01 14 285 056,01 12 801 421,90 10 819 963,00 1 981 458,90 1 187 261,17 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 300,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 151,07 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 151,07 48 151,07 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 008 077,08 14 279 956,01 12 786 321,90 10 819 963,00 1 966 358,90 1 197 261,17 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 974 023,94 9 292 853,94 8 389 676,00 7 430 002,00 959 674,00 642 000,00 73 028,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 151,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 151,07 48 151,07 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 020 975,01 9 292 853,94 8 389 676,00 7 430 002,00 959 674,00 642 000,00 73 028,00 188 149,94 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 190 855,00 190 855,00 190 855,00 0,00 190 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 175 755,00 175 755,00 175 755,00 0,00 175 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 361 538,62 361 538,62 260 538,62 84 700,90 175 837,72 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 364 538,62 364 538,62 263 538,62 84 700,90 178 837,72 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 740855B5-8D66-43A0-B18F-F9C9EBCF5C74. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 7 365,40 7 365,40 7 365,40 2 700,90 4 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 10 365,40 10 365,40 10 365,40 2 700,90 7 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 851 445,16 3 851 445,16 2 329 845,16 1 351 652,00 978 193,16 0,00 1 177 450,43 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 851 445,16 3 851 445,16 2 329 845,16 1 351 652,00 978 193,16 0,00 1 177 450,43 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 672 037,17 672 037,17 322 887,60 307 960,00 14 927,60 0,00 5 000,00 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 672 037,17 672 037,17 322 887,60 307 960,00 14 927,60 0,00 5 000,00 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 642 247,00 642 247,00 578 913,00 560 145,00 18 768,00 0,00 63 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 565,00 12 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 654 812,00 654 812,00 578 913,00 560 145,00 18 768,00 0,00 75 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 095,00 57 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 565,00 12 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 69 660,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 113 898,00 6 001 168,00 5 964 968,00 223 524,00 5 741 444,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 112 730,00 1 112 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 500,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 333 398,00 6 010 168,00 5 973 968,00 223 524,00 5 750 444,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 323 230,00 1 323 230,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 400,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 267 900,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 900,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 194 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 843 904,68 55 344 430,35 34 095 776,24 18 316 646,07 15 779 130,17 2 682 261,17 17 634 093,43 532 299,51 0,00 400 000,00 5 499 474,33 5 499 474,33 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 300,00 -25 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 216,07 44 565,00 12 000,00 0,00 12 000,00 10 000,00 12 565,00 10 000,00 0,00 0,00 271 651,07 271 651,07 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 61 120 820,75 55 363 895,35 34 092 676,24 18 316 646,07 15 776 030,17 2 692 261,17 17 646 658,43 532 299,51 0,00 400 000,00 5 756 925,40 5 756 925,40 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: 740855B5-8D66-43A0-B18F-F9C9EBCF5C74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 205/XXXVI/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

96 173,22 0,00 96 173,22 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

215 208,02 0,00 215 208,02 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 278 314,55 252 351,07 2 530 665,62 
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 Razem: 4589695,79 Razem: 252351,07 Razem: 4842046,86 

Id: 740855B5-8D66-43A0-B18F-F9C9EBCF5C74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

